E
s
co
pi
a
au
té
nt

to
 e
le
ct
ró
ni
co
RELACIÓN DE PROPIETARIOS CON BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR EL  PROYECTO
DENOMINADO  “NUEVO  CIERRE  DE  LÍNEAS  (20  KV)  “CHERIN”  (SUB.  ALCOLEA)  Y
“LIMITE_PRO” (SUB. BERJA) ENTRE APOYO EXISTENTE SN-1 Y APOYO EXISTENTE SN-2”,
SITO EN LOS TÉRMINOS MUNICIPALES DE ADRA (ALMERÍA) Y ALBUÑOL (GRANADA).
EXPEDIENTE: NI 4958/10950.
DATOS DEL TITULAR DATOS DE LA PARCELA AFECCION
NOMBRE PARAJE
VUELO APOYOS
1 04003A008900440000BP AYUNTAMIENTO DE ADRA ADRA CM HAZA BLANCA Rústico/Agrario 8 90044 1 5 - - - 2
2 04003A008000740000BX LOPEZ RIVAS, MIGUEL ANGEL ADRA HAZA BLANCA Rústico/Agrario 8 74 47 257 1 3 100 94
3 04003A008000800000BE RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANDRES ADRA HAZA BLANCA Rústico/Agrario 8 80 5 68 - - - 10
4 04003A008900030000BW ADRA BARRANCO Rústico/Agrario 8 90003 3 40 - - - 6
5 04003A008000730000BD RIVERA, ANTONIO ADRA LOMILLA PADRE CURA Rústico/Agrario 8 73 35 755 - - - 70
6 04003A008000820000BZ HEREDEROS DE MALDONADO GALDEANO, ANDRES ADRA HAZA BLANCA Rústico/Agrario 8 82 99 2080 - - - 198
7 04003A008900040000BA ADRA BCO. GALLOS Rústico/Agrario 8 90004 9 229 - - - 18
8 04003A008011060000BX HEREDEROS DE FERNANDEZ SANCHEZ, DULCE ADRA EL ALGARROBO Rústico/Agrario 8 1106 43 1045 - - - 86
9 04003A008000870000BB MARTINEZ HIDALGO, ENCARNACION ADRA EL ALGARROBO Rústico/Agrario 8 87 70 1365 - - - 140
10 04003A008000970000BF MALDONADO MALDONADO, ENCARNACION ADRA EL ALGARROBO Rústico/Agrario 8 97 43 421 - - - 86
11 04003A008900460000BT AYUNTAMIENTO DE ADRA ADRA CM. CUESTA ALGARROBO Rústico/Agrario 8 90046 13 42 2 3 100 26
12 04003A008000950000BL MALDONADO MALDONADO, ENCARNACION ADRA EL ALGARROBO Rústico/Agrario 8 95 46 485 - - - 92
13 04003A008000930000BQ RIVAS VARGAS, ANTONIO ADRA EL ALGARROBO Rústico/Agrario 8 93 67 1100 - - - 134
14 04003A008900190000BR ADRA BCO TRANCO GALLO Rústico/Agrario 8 90019 8 373 - - - 16
15 04003A008000910000BY PEÑA, RICARDO ADRA TRANCO DEL GALLO Rústico/Agrario 8 91 7 134 - - - 14
16 04003A008000920000BG RODRIGUEZ MARTINEZ, ANTONIO ADRA TRANCO DEL GALLO Rústico/Agrario 8 92 13 405 - - - 26
17 04003A008001100000BE MALDONADO BENAVIDES, ROSENDO ADRA HOYAS HONDERAS Rústico/Agrario 8 110 - 74 - - - 0
18 04003A008001110000BS RODRIGUEZ MARTINEZ, ANTONIO ADRA TRANCO DEL GALLO Rústico/Agrario 8 111 41 588,53 - - - 82
19 04003A008001120000BZ RODRIGUEZ MARTINEZ, ANTONIO ADRA LOS TRIUNFOS Rústico/Agrario 8 112 77 1120 - - - 154
20 RODRIGUEZ MARTINEZ, ANTONIO ALBUÑOL LOMA COLORADA Rústico/Agrario 8 5 6 35 - - - 12
21 18007A008000040000JK CAMPO CONTRAVIESA SL ALBUÑOL LOMA COLORADA Rústico/Agrario 8 4 127 625 3, 4 6 200 254
22 18007A008000080000JI MARTINEZ REAL, FEDERICO ALBUÑOL LOMA COLORADA Rústico/Agrario 8 8 101 1260 - - - 202
23 18007A008090010000JD ALBUÑOL BARRANCO Rústico/Agrario 8 9001 8 125 - - - 16
24 18007A008000070000JX LOPEZ FERNANDEZ CLAUDIA, JOSEFA ALBUÑOL LOMA COLORADA Rústico/Agrario 8 7 141 1475 5 3 100 282
25 18007A008000240000JY CAMPO CONTRAVIESA SL ALBUÑOL LOMA COLORADA Rústico/Agrario 8 24 115 577 6 3 100 230
26 18007A008000250000JG CAMPO CONTRAVIESA SL ALBUÑOL LOMA COLORADA Rústico/Agrario 8 25 8 48 - - - 16
27 04003A008005530000BX CAMPO CONTRAVIESA SL ADRA FUENTE DEL MANCHEGO Rústico/Agrario 8 553 8 149,1 - - - 16
28 04003A008005560000BE CAMPO CONTRAVIESA SL ADRA FUENTE DEL MANCHEGO Rústico/Agrario 8 556 13 78 - - - 26
29 04003A008005580000BZ CAMPO CONTRAVIESA SL ADRA CORTIJO DEL JUREL Rústico/Agrario 8 558 25 175 - - - 50
30 04003A008900820000BF AYUNTAMIENTO DE ADRA ADRA CM HOYAS PINO Rústico/Agrario 8 90082 7 46 - - - 14
31 04003A008005590000BU CAMPO CONTRAVIESA SL ADRA CORTIJO DEL JUREL Rústico/Agrario 8 559 134 938 7 3 100 268
32 04003A008005780000BO GARZON LOPEZ, JOSE LUIS ADRA LOS MAGROS Rústico/Agrario 8 578 91 1005 - - - 182
33 04003A008005770000BM ROMERA VARGAS, CAROLINA ADRA LOS MAGROS Rústico/Agrario 8 577 58 352 8 3 100 116
34 04003A008005920000BS ROMERA VARGAS, CAROLINA ADRA LOS TORDOS Rústico/Agrario 8 592 3 25 - - - 6
35 04003A008005900000BJ TORRES ROMERA, SERGIO ADRA LOS TORDOS Rústico/Agrario 8 590 22 216 - - - 44
36 04003A008005980000BB RIVAS MARTINEZ, JUAN ADRA LOS DOLORES Rústico/Agrario 8 598 23 272 - - - 46
37 04003A008005970000BA ROMERA VARGAS, CAROLINA ADRA LOS DOLORES Rústico/Agrario 8 597 44 759 - - - 88
38 04003A008006000000BY RIVAS MARTINEZ, JUAN ADRA LOS DOLORES Rústico/Agrario 8 600 13 255 - - - 26
39 04003A008006010000BG SANCHEZ SANCHEZ, JUAN I ADRA HOYAS HABEROS Rústico/Agrario 8 601 0 107 - - - 0
40 04003A008006012000BK CAMPO CONTRAVIESA SL ADRA LOS DOLORES Rústico/Agrario 8 612 0 35 - - - 0
41 04003A008900310000BS JUNTA DE ANDALUCIA ADRA CAÑADA Rústico/Agrario 8 90031 14 239 - - - 28
42 04003A008005960000BW SANCHEZ SANCHEZ JUAN I ADRA HOYAS HABEROS Rústico/Agrario 8 596 20 299 - - - 40
43 04003A008006110000BO FERNANDEZ SANCHEZ, MANUEL ADRA HOYAS HABEROS Rústico/Agrario 8 611 80 1210 - - - 160
44 04003A008900810000BT AYUNTAMIENTO DE ADRA ADRA CM CTJ VALVERDES Rústico/Agrario 8 90081 5 46 - - - 10
45 04003A008006380000BF CAMPO CONTRAVIESA SL ADRA LA PALMA Rústico/Agrario 8 638 63 427 9 3 100 126
46 04003A008006400000BT BENAVIDES MARTINEZ, ANDRES ADRA LA PALMA Rústico/Agrario 8 640 100 1060 - - - 200
47 04003A008006430000BO GALDEANO MOLINA, ELIAS ADRA LA PALMA Rústico/Agrario 8 643 49 581 - - - 98
48 04003A008900800000BL AYUNTAMIENTO DE ADRA ADRA CM PALMA Rústico/Agrario 8 90080 3 26 - - - 6
49 04003A009900010000BX AYUNTAMIENTO DE ADRA ADRA CM BLANQUIZAL Rústico/Agrario 9 90001 3 25 - - - 6
50 04003A009000150000BD RODRIGUEZ MOLINA, FEDERICO ADRA LA PALMA Rústico/Agrario 9 15 37 668 - - - 74
PARCELA
SEGÚN
PROYECTO
REFERENCIA

de
 d
oc
um
en
to
 e
le
ct
ró
ni
co
DATOS DEL TITULAR DATOS DE LA PARCELA AFECCION
NOMBRE PARAJE
VUELO APOYOS
51 04003A009000110000BM GALDEANO RIVERA, VICTORIANO ADRA LA PALMA Rústico/Agrario 9 11 52 328 10 3 100 104
52 04003A009000120000BO FUENTES RODRIGUEZ, FRANCISCO ADRA LA PALMA Rústico/Agrario 9 12 38 343 76
53 04003A009000130000BK FERNANDEZ QUERO FRANCISCO ADRA LOS VALVERDES Rústico/Agrario 9 13 32 929 - - - 64
54 04003A009000140000BR HEREDEROS DE SANCHEZ VALVERDE, LEOPOLDO ADRA LOS VALVERDES Rústico/Agrario 9 14 41 545 - - - 82
55 04003A009900350000BJ JUNTA DE ANDALUCIA ADRA CAÑADILLA Rústico/Agrario 9 90035 3 72 - - - 6
56 04003A008900240000BX JUNTA DE ANDALUCIA ADRA CAÑADILLA Rústico/Agrario 8 90024 3 77 - - - 6
57 04003A008006600000BH FERNANDEZ MOLINA, VIRTUDES ADRA BARRANCO EL CAPITAN Rústico/Agrario 8 660 52 1476 - - - 104
58 04003A008900270000BE ADRA BARRANCO EL CAPITAN Rústico/Agrario 8 90027 11 286 - - - 22
59 04003A009900320000BD ADRA BARRANCO EL CAPITAN Rústico/Agrario 9 90032 13 320 - - - 26
60 04003A009000510000BX VARGAS FIGUEROA, FRANCISCO ADRA UMBRIA LOS MARTINEZ Rústico/Agrario 9 51 124 2340 - - - 248
61 04003A009000520000BI FERNANDEZ LOPEZ, JUAN DE ALBUÑOL ADRA LOS MARTINEZ Rústico/Agrario 9 52 56 260 11 3 100 112
62 04003A009000500000BD FERNANDEZ OLIVENCIA, NICOLAS ADRA EL BLANQUIZAL Rústico/Agrario 9 50 71 320 12 3 100 142
63 04003A009900180000BP AYUNTAMIENTO DE ADRA ADRA CM CORTIJOS Rústico/Agrario 9 90018 9 64 - - - 18
64 04003A009001000000BQ MORENO MORENO, FRANCISCO ADRA LOS MARTINEZ Rústico/Agrario 9 100 91 768 - - - 182
65 04003A009001810000BI VARGAS HIDALGO, FRANCISCO ADRA EL BLANQUIZAL Rústico/Agrario 9 181 39 306 - - - 78
66 04003A009001750000BR GIMENEZ FERNANDEZ, TRINIDAD ADRA EL BLANQUIZAL Rústico/Agrario 9 175 52 237 13 3 100 104
67 04003A009001770000BX FERNANDEZ OLIVENCIA, NICOLAS ADRA EL BLANQUIZAL Rústico/Agrario 9 177 35 216 - - - 70
68 04003A009001760000BD FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS ADRA EL BLANQUIZAL Rústico/Agrario 9 176 23 191 - - - 46
69 04003A009001070000BK ESCUDERO FERNANDEZ, FRANCISCO ADRA LAS HOYUELAS Rústico/Agrario 9 107 6 43 - - - 12
70 04003A009001100000BK ESCUDERO FERNANDEZ, FRANCISCO ADRA LAS HOYUELAS Rústico/Agrario 9 110 62 389 - - - 124
71 04003A009001120000BD VARGAS FIGUEROA, FRANCISCO ADRA LAS HOYUELAS Rústico/Agrario 9 112 16 45 14 3 100 32
72 04003A009900230000BT AYUNTAMIENTO DE ADRA ADRA CM CURROS Rústico/Agrario 9 90023 3 16 - - - 6
73 04003A009001490000BS VARGAS FIGUEROA, FRANCISCO ADRA LAS HOYUELAS Rústico/Agrario 9 149 43 469 - - - 86
74 04003A009900120000BW AYUNTAMIENTO DE ADRA ADRA CAMINO Rústico/Agrario 9 90012 11 192 - - - 22
75 04003A009001480000BE VARGAS FIGUEROA, FRANCISCO ADRA LAS HOYUELAS Rústico/Agrario 9 148 29 522 - - - 58
76 04003A009001470000BJ VARGAS HIDALGO, FRANCISCO ADRA LAS HOYUELAS Rústico/Agrario 9 147 10 205 - - - 20
77 04003A009900380000BZ ADRA BARRANCO LAS HOYAS Rústico/Agrario 9 90038 11 245 - - - 22
78 04003A009005660000BS MALDONADO MALDONADO, PIEDAD ADRA LOS CUCOS Rústico/Agrario 9 566 29 535 - - - 58
79 04003A009005680000BU ESCUDERO CONTRERAS, ISABEL AMADORA ADRA LOS CUCOS Rústico/Agrario 9 568 0 365 - - - 0
80 04003A009005650000BE CONTRERAS LOPEZ, CRISTINA ADRA LOS CUCOS Rústico/Agrario 9 565 22 485 - - - 44
81 04003A009005640000BJ CONTRERAS LOPEZ, CRISTINA ADRA LOS CUCOS Rústico/Agrario 9 564 16 205 - - - 32
82 04003A009005690000BH ESCUDERO CONTRERAS, ISABEL AMADORA ADRA LOS CUCOS Rústico/Agrario 9 569 0 222 - - - 0
83 04003A009005630000BI HIDALGO FERNANDEZ, MIGUEL ADRA LAS HOYUELAS Rústico/Agrario 9 563 84 1655 - - - 168
84 04003A009005700000BZ MALDONADO RODRIGUEZ, JOSE ADRA LOS CUCOS Rústico/Agrario 9 570 0 375 - - - 0
85 04003A009005710000BU BENAVIDES MARTINEZ, ANDRES ADRA LOS CUCOS Rústico/Agrario 9 571 0 95 - - - 0
86 COROMINA LEBOUCHER, MARIA LUZ ADRA EL MESONCILLO Rústico/Agrario 9 572 97 1295 15 3 100 194
87 04003A009005480000BL ADRA EL MESONCILLO Rústico/Agrario 9 548 54 315 - - - 108
88 04003A009005470000BP COROMINA LEBOUCHER, MARIA LUZ ADRA EL MESONCILLO Rústico/Agrario 9 547 105 635 16 3 100 210
89 04003A009005490000BT FERNANDEZ MALDONADO, JUAN RAMON ADRA EL MESONCILLO Rústico/Agrario 9 549 12 43 - - - 24
90 04003A009900130000BA AYUNTAMIENTO DE ADRA ADRA CM HOYAS M TERESA Rústico/Agrario 9 90013 6 32 - - - 12
91 04003A009005300000BX COROMINA LEBOUCHER, MARIA LUZ ADRA EL CERRILLO Rústico/Agrario 9 530 126 680 17 3 100 252
92 04003A009005250000BR MALDONADO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ADRA EL MESONCILLO Rústico/Agrario 9 525 1 55 - - - 2
93 04003A009005260000BD ADRA EL CERRILLO Rústico/Agrario 9 526 118 869 - - - 236
94 04003A009005210000BF MALDONADO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ADRA EL CERRILLO Rústico/Agrario 9 521 13 35 18 3 100 26
95 04003A009900110000BH AYUNTAMIENTO DE ADRA ADRA CM HOYAS Rústico/Agrario 9 90011 8 35 - - - 16
96 04003A009004420000BU ADRA MARINILLA Rústico/Agrario 9 442 97 445 19 3 100 194
PARCELA
SEGÚN
PROYECTO
REFERENCIA